
 

 

Výuka profesora a docenta (á 1 hod.= 45 min) 500,-

Výuka pracovníka s titulem CSc./Ph.D. (á 1 hod.= 45 min) 400,-

Výuka ostatních pracovníků (á 1 hod.= 45 min) 250,-

Zkoušení studentů Bc., Mgr. a NMgr. stud. programů při dílčích zkouškách 

(á 1 hod.= 60 min., časová dotace na jednoho studenta 20 min., tj. 1 student 50 

Kč) 

150

Konzultace se studenty Bc., Mgr. a NMgr. stud. programů 150  

 

Účast při státních závěrečných zkouškách a obhajobách VŠ závěrečných prací  

(á 1 hod.= 60 min.)

200,-

Vedení bakalářské práce  

(za jednu práci, vč. posudku, odměna je splatná po obhajobě práce)  

1 500,- 

Vedení diplomové práce  

(za jednu práci, vč. posudku, odměna je splatná po obhajobě práce) 

2 000,-

Oponování bakalářské práce  

(za jednu práci, odměna je splatná po obhajobě práce)  

500,-

Oponování diplomové práce  

(za jednu práci, odměna je splatná po obhajobě práce) 

800,- 

Konzultant bakalářské nebo diplomové práce  500,- 



Zkoušení při státních rigorózních zkouškách (á 1 hod.= 60 min.) 200,-

Oponování rigorózní práce  

(za jednu práci, odměna je splatná po obhajobě práce)

1 000-2 

000,-

Účast na zasedání oborové rady doktorského stud. programu  

(á 1 hod. = 60 min.)

300,-

Zkoušení při státních doktorských zkouškách  

(á 1 hod. = 60 min.)

300,-

Vedení disertační práce  

(za jednu práci, odměna je splatná po obhajobě práce a oceňuje celou práci 

školitele)

5000,- 

Oponování disertační práce  

(za jednu práci, odměna je splatná po obhajobě práce) 

1 000-2 

000,-

 

Práce v habilitační komisi (jednorázově, á jedno řízení) á 1 hod. 500,-     

Oponování habilitační práce (za jednu práci, odměna je splatná po obhajobě 

práce)

2 500,-

 
V odůvodněných případech lze rozhodnutím děkanky stanovené částky upravit. 

 

 

Tento výnos ruší Rozhodnutí děkana FHS č. 9/2007.  

 

Na dohody, které byly uzavřeny před nabytím účinnosti tohoto výnosu, se změny částek 

nevztahují.  

 

 

Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D., v.r.  

                                                                    děkanka FF UHK 
 
 
 
 

V Hradci Králové, dne 15. září 2012 


